
 

Zkušební maturitní komise pro školní rok 2023/2024, 

schválení kritérií hodnocení profilové části maturitní zkoušky 

Obor: 64-41-L/51 Podnikání (denní forma vzdělávání) 

Povinné zkoušky: 

• Předmět: EKONOMIKA – zkouška konaná ústní formou 

Složení komise: 

Předseda: Mgr. Gabriela Zdobinská, místopředseda: Mgr. Marie Kuralová  

Další členové: třídní učitelka Mgr. Jitka Přibylová, zkoušející: Ing. Helena Kolafová,  

přísedící: Mgr. Hana Machová  

 

• Předmět: MARKETING A MANAGEMENT (odborný blok předmětů marketing  

a management, právo) – zkouška konaná ústní formou 

Složení komise: 

Předseda: Mgr. Gabriela Zdobinská, místopředseda: Mgr. Marie Kuralová 

Další členové: třídní učitelka Mgr. Jitka Přibylová, zkoušející: Mgr. Hana Machová, 

přísedící: Ing. Helena Kolafová 

 

• Předmět: ČESKÝ JAZYK A LITERATURA – zkouška konaná ústní formou a formou 

písemné práce 

Složení komise: 
Předseda: Mgr. Gabriela Zdobinská, místopředseda: Mgr. Marie Kuralová 
Další členové: třídní učitelka a zkoušející Mgr. Jitka Přibylová, přísedící: Mgr. Martina Slámová, třídní 
učitelka předchozích projektů Ing. Jindřiška Kržová 
 

• Předmět: ANGLICKÝ JAZYK – zkouška konaná ústní formou a formou písemné práce 

Složení komise: 
Předseda: Mgr. Gabriela Zdobinská, místopředseda: Mgr. Marie Kuralová 
Další členové: třídní učitelka Mgr. Jitka Přibylová, zkoušející: Mgr. Adéla Kubátová,  
přísedící: Petra Umlaufová 
 

• Předmět: NĚMECKÝ JAZYK – zkouška konaná ústní formou a formou písemné práce 

Složení komise: 
Předseda: Mgr. Gabriela Zdobinská, místopředseda: Mgr. Marie Kuralová 
Další členové: třídní učitelka Mgr. Jitka Přibylová, zkoušející: Mgr. Aleš Stříbrský,  
přísedící: Mgr. Anna Obdržálková 
 

• Předmět: ÚČETNICTVÍ (odborný blok předmětů účetnictví a ekonomická praxe) - zkouška 

konaná formou praktické zkoušky 

Složení komise: 
Předseda: Mgr. Gabriela Zdobinská, místopředseda: Mgr. Marie Kuralová 
Další členové: třídní učitelka Mgr. Jitka Přibylová, zkoušející: Ing. Helena Kolafová,  
přísedící: Mgr. Hana Machová  

 
Zkušební maturitní komise schvaluje kritéria hodnocení profilové části maturitní zkoušky 

Mgr. Gabriela Zdobinská v. r. Mgr. Marie Kuralová v. r. 

Mgr. Hana Machová v. r.  Ing. Helena Kolafová v. r. 

Mgr. Jitka Přibylová v. r.,   Mgr. Aleš Stříbrský v. r. 

Petra Umlaufová v. r.   Mgr. Adéla Kubátová v. r. 

Ing. Jindřiška Kržová v. r.   Mgr. Anna Obdržálková v. r. 

Mgr. Martina Slámová v. r.   


